Småbilar

Bensin max 6,1l/100 km, Miljöklass 2005 max 6,2l/100 km


Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Opel
Corsa
1,0i
5,6
2005

Toyota
Yaris
1,0
5,7
2000

Toyota
Yaris
1,3
5,9
2005

Opel
Corsa
1,2 Njoy
6,2
2005

Diesel 4,9l/100 km, Miljöklass 2005 5,0l/100 km

Inga dieselbilar klarar kraven

Mindre familjebilar


Bensin max 7,1l/100 km, Miljöklass 2005 max 7,2l/100 km

Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Toyota
Prius
Hybrid/bensin
5,1
H1

Toyota
Yaris Verso
1,3
6,4
2000

Toyota
Yaris Verso
1,5
6,5
2005

Nissan 
Almera
1,5
6,6
2005

Toyota
Corolla
1,4
6,7
2005

Audi
A3
1,6
6,9
2005

Toyota 
Corolla
1,6
7,0
2005

Opel
Astra
1,4
7,1
2005

Peugeot
307
XR 1,6
7,2
2005

Toyota
Corolla
1,6 Touring
7,2
2005

        Diesel max 5,7l/100 km, miljöklass 2005 max 5,8l/100 km

Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Audi
A3
1,9 (101)
5,0
2000

Audi
A3
1,9 (131)
5,1
2000

Peugeot
307
XR 2,0
5,2
2000

Peugeot
307
XT 2,0
5,4
2000

Opel
Meriva
1,7 DTI
5,5
2000

Opel
Meriva
1,7 CDTI
5,5
2000

Nissan 
Almera
2,2
5,7
2000

Familjebilar

Bensin max 7,9l/100 km, miljöklass 2005 8,0l/100 km


Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Nissan
Primera
1,8
7,4
2005

Opel
Vectra
1,8
7,7
2005

Volvo
S40
1,8
7,8
2000

Volvo
V40
1,8
7,8
2000

Volvo
S40
2,0T
7,9
2000

Volvo
V40
2,0T
7,9
2000

        Diesel max 6,3l/100 km, miljöklass 2005 max 6,4l/100 km

Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Volvo
S40
1,9D (115)
5,4
2000

Volvo
S40
D (102)
5,4
2000

Volvo
V40
1,9D (115)
5,4
2000

Volvo
V40
D (102)
5,4
2000

Större familjebilar

Bensin max 8,9l/100 km, miljöklass 2005 9,0l/100 km

Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Volvo
S60
BI-FUEL

2005

Volvo
S80
BI-FUEL

2005

Volvo
V70
BI-FUEL

2005

Toyota
Avensis
1,8
7,2
2005

Ford
Mondeo
1,8 16V (110) Sedan
7,7
2005

Ford 
Mondeo
1,8 16V (110) Kombi Sedan
7,8
2005

Ford
Mondeo
1,8 16V (125) Sedan
7,8
2005

Ford
Mondeo
1,8 16V (110) Kombi
7,9
2005

Ford
Mondeo
1,8 16V (125) Kombi Sedan
7,9
2005

Ford
Mondeo
2,0 (145) Sedan
8,0
2005

Ford
Mondeo
1,8 16V (125) Kombi
8,0
2005

Ford
Mondeo
2,0 (145) Kombi Sedan
8,1
2005

Toyota
Avensis
2,0
8,1
2005

Ford
Mondeo
2,0 (145) Kombi
8,2
2005

Volvo
S80
2,4 (140)
8,5
2005

Toyota
Avensis Verso
2,0
8,6
2000

Toyota
Camry
2,4
8,6
2005

Volvo
S60
2,4 (140)
8,7
2005

Saab
9-5
2,3T (250) Sedan
8,8 
2005

Saab
9-5
2,3t (185) Sedan
8,9  
2005

Volvo
S60
2,4
8,9
2005

Volvo
V70
2,4 (140)
8,9
2005

Saab
9-5
2,0t (150) Sedan
9.0
2005

Saab
9-5
2,3T (250) Sport Combi
9,0
2005

Volvo
S80
2,4 (170)
9,0
2005

Diesel max 7,1l/100 km, miljöklass 2005 max 7,2l/100 km 

Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Toyota
Avensis
2,0 D4D
5,8
2000

Ford
Mondeo
2,0 (90) Sedan
5,9
2000

Ford
Mondeo
2,0 (90) Kombi Sedan
5,9
2000

Ford
Mondeo
2,0 (90) Kombi 
5,9
2000

Ford
Mondeo
2,0 (115) Kombi Sedan
5,9
2000

Ford
Mondeo
2,0 (115) Kombi 
5,9
2000

Ford
Mondeo
2,0 (130) Kombi Sedan
5,9
2000

Ford
Mondeo
2,0 (115) Kombi 
6,0
2000

Ford
Mondeo
2,0 (130) Kombi 
6,0
2000

Volvo
S60
2,4D
6,5
2000

Volvo 
S60
D5
6,5
2000

Volvo
S80
2,4D
6,5
2000

Volvo
S80
D5
6,5
2000

Saab
9-5
2,2 TID
6,6
2000

Volvo
V70
2,4D
6,7
2000

Volvo
V70
D5
6,7
2000

Saab
9-5
2,2 TID Sport Combi
6,9
2000

Minibussar


Bensin max 9,9l/100 km, miljöklass 2005 10,0l/100 km


Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Citroen
C8
2,0
9,1
2005

Peugeot
807
2,0
9,1
2005

Fiat
Ulysse
2,0
9,1
2005

Citroen
C8
2,2
9,7
2005

Peugeot
807
2,2
9,7
2005

        Diesel max 7,9l/100 km, miljöklass 2005 max 8,0l/100 km

Fabrikat
Modell
Version
Förbrukning
Miljöklass

Citroen
C8
2,0 HDI
7,2
2000

Fiat
Ulysse
2,0 JTD
7,2
2000

Peugeot
807
2,0 HDI
7,2
2000

Citroen
C8
2,2 HDI
7,4
2000

Fiat
Ulysse
2,2 JTD
7,4
2000

Peugeot
807
2,2 HDI
7,4
2000

Chrysler
Voyager
2,5 CRD SE
7,7
2000

